
Dohoda o přistoupeni

Dohoda o přistoupení
k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb
Vodafone OneNetč. 1-289589776528 O

mezi

Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

é.úStu:

spol. zapsaná v OŘ vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B.6064
Zastoupený: Bc. Vádavem Kubíkem, na základe pověřeni
(dále jen poskytovatel")

Objednatelem:
Stfedni průmystová škola dopravní, Plzeň
Kartovaiská99, 32300Plzeň
IČO: 69457930

společnost zapsaná v Registru subjektů
bankovní spojeni: Českostovenská obchodní banka

6. účtu:

zastoupená: Ing. Irenou Novákovou, ředitelkou školy

(dále jen "Další úéastnfk")

(dále společně jen omluvní strany")

Poskytovatel uzavřel dne 14. 11. 2023 s centrálním zadavatelem, kterým je Centrální nákup Plzeňského kraje, pňspěvková organizace, IČO: 72046635, se
sídlem Vejpmická 663/56, 318 00 Plzeň, Rámcovou smlouvu o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-289589776528_0 (dále jen
"Smlouva")

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, jsou organizacemi Pbeňského kraje, které uzavřely
smlouvu o centraBzovaném zadáváni, a Další účastník má zájem na tom, aby mu byty poskytovány služby, pňp. zboží za podmínek Smtouvy, dohodly se
smluvní strany na uzavřeni této Dohody o přistoupeni (dále jen . Dohoda").

Centrální nákup Plzeňského kraje, pňspévková organizace jako centrální zadavatel provedl veřejnou zakázku .Mobilní telefonie Plzeňského kraje
2024-2026" ve prospěch Dalšího úfiastníka, který je uveden v zadávacích podmínkách veřejné zakázky jako subjekt oprávněný pňstoupit ke Smtouvě.

l.
Na základě této Dohody a smlouvy o centralizovaném zadávání přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinnosti vyplývajících ze
Smlouvy. V souvistostí s tím Další účastník bere na vědomi a souhlasí s tím, že slevy a finanční zvýhodněni poskytované na základě Smtouvy bude moci
čerpat pouze se souhlasem Účastníka.

II.
Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj ů?et Dílčí smtouvy. Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti
se dodává, že vyú5tován( za služby poskytnuté na základě Dílčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo
Dalšímu účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

lil.
Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smtouvy včetně aktuálně platného Ceníku
Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a Všeobecných podmínek které jsou k dispozici na www.vodafone.cz bez výhrad s nimi souhlasí a za
podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučeni jakýchkoli pochybnosti, pokud bude Další účastník čerpat služby za
podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavřeni jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Poskytovatelem a Centrálním nákupem Plzeňského kraje,
příspěvkovou organizaci, tak se má za to, že se s tímto dodatkem Další účastník seznámil a že s ním bez výhrad souhlasí,

IV.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Dalši účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Další účastníkem a Poskytovatelem se ukonSenim Smlouvy neruší a
Poskytovatel a Další úíastnik se zavazují postupovat dle relevantních ustanoveních Smlouvy.

Str. 1z2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Namésti Junkových 2 IČO: 25788001 , DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@TOdafone. cz, vodafone. cz
Spoleínost zapsaná v obchodním rejstftku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



Dohoda o přistoupeni

v.
Další účastník bere na vědomi, že jednotkové ceny hlasových a datových tarift, nabídnuté Poskytovatelem ve veřejné zakázce ̂ obilní telefonie Plzeňského kraje
2024-2026", jsou obchodním tqemstvlm. Další účastník tyto jednotkové ceny nezveřejní ani nezpňstupní jiným subjektům, s výjimkou pověfených osob
v organizacích Plzeňského toqe. Další účastník učiní opatřeni, aby jednotkové ceny zůstaly utajeny a zaměstnána zadavatele zachovávali rriéenlivost,

ví.
Poskytovatel souhlasí s pnstoupenlm Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě.

Vil.
Tato Dohoda byla vyhotovena v elektronické podobě. Tato Dohoda nabývá plabiosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami, nejdříve však dne
1. 1. 2024. Další účastník zajistí uveřejněni této Dohody v registru smluv, pokud to vyžaduje zákon é. 340/2015 Sb.

Vodafone Czech Republlc a.s

Místo, datum:

Jméno: Bc. Václav Kubik

Pozice: obchodní zástupce

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň

Místo, Plzeň datum: 8. 12. 2023

Jméno: Ing. Irena Nováková

Pozice: ředitelka školy

Podpis: Bc.
Václav
Kubík

Podpis:
Ing. Irena
Nováková

Str. 2z2

Vodafone Czech Repubtic a.s. Vodafcne firemni péče 800 777 780
Náměstí Junkových 2 IČO: 25788001 , DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Spoteinost zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vtožka 6064

Pr>ntie(>náBí


